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Fuente: Encuesta de Poblacion Activa. INE.
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Activos y ocupados. Ambos sexos
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Fuente: Encuesta de Poblacion Activa. INE.

Anuario estadistico de la Comunidad de Madrid

1.900

1.800

1.700

1.600

1.500

3.800

3.700

3.600

3.500

3.400

3.300

3.200

3.100

Activos y ocupados. Hombres

Miles de personas

7
L —— /
'P
—~ 4
—
/
2022 2023 2024

e Activos === Ocupados

Ocupados por sectores econémicos

Miles de personas

1.950

1.900

1.850

1.800

1.750

1.700

1.650

3.000 —
2500
2000 —
1500
1.000 —
500

0 —
2023

Industria = Construccion

2024

w Servicios



IE Instituto de
Estadistica

Tasa de actividad. Ambos sexos
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Tasa de paro. Ambos sexos
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Fuente: Encuesta de Poblacion Activa. INE.
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Tasa de actividad por sexos
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Afiliados a la Seguridad Social
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Fuente: Ministerio de Trabajo y Economia Social.
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